24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2025                                                                                                       № 1207
г. Новоалтайск

Об отмене постановления Администрации города Новоалтайска от 01.10.2012  № 2017

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить действие постановления Администрации города Новоалтайска от 01.10.2012 № 2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме ЕГЭ»
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам                   Ерохину Н.Г.

Глава города					                                     В.Г. Бодунов

image2.png

image1.jpg